
女子100m 1次予選
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月8日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

1組 (風:-2.9) 2組 (風:-1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1293 山下　果歩(2) 津商高 13.45 1 2 178 水谷　真苗(1) 桑名高 13.10
2 4 2008 谷中　　鈴(2) 鈴鹿高 13.78 2 4 6257 西田　圭那(3) 三重大 13.13
3 3 575 柳井　実玖(2) いなべ総合高 13.85 3 3 1659 中村　美優(2) 四日市四郷高 14.26
4 6 1662 駒田さくら(2) 四日市四郷高 14.48 4 7 457 増井日南莉(2) 四日市高 14.91
5 7 1021 櫻本　朋奈(2) 三重高 14.71 5 8 589 末永　真央(1) いなべ総合高 15.62
6 2 2160 生川　絵美(1) 暁高 14.78 5 994 畑中　珠那(2) 紀南高 DNS
7 8 995 河股なつみ(2) 紀南高 15.06 6 1958 大嶽　美結(2) 明野高 DNS

3組 (風:-2.3) 4組 (風:-1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 20 羽根のどか(2) 四日市商高 13.67 1 6 713 打田　唯緒(2) 四日市西高 13.47
2 5 126 大葉　美月(2) 鈴鹿高専 14.01 2 4 1024 濵地　晴帆(2) 三重高 13.82
3 1 2211 西　萌愛奈(1) 名張青峰高 14.32 3 8 595 早元　亜美(1) いなべ総合高 14.77
4 4 1132 小林奈々夏(2) 津東高 14.41 4 7 1134 別所　亜美(2) 津東高 15.40
5 8 2125 尾崎　亜弥(1) 稲生高 14.45 5 2 2163 類澤　　萌(1) 暁高 16.25
6 7 458 松岡　由起(2) 四日市高 15.03 1 1640 西野　希空(1) 相可高 DNS

2 1271 福永沙梨奈(1) 上野高 DNS 3 390 筒井　藍由(3) 松阪商高 DNS
6 591 水谷　　月(1) いなべ総合高 DNS 5 1582 濵口紗弥佳(3) 鳥羽商船 DNS

5組 (風:-1.0) 6組 (風:-0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 29 伊藤日奈多(2) 四日市商高 13.60 1 5 19 吉岡　瑞希(2) 四日市商高 13.38
2 5 1273 中村　有沙(3) 津商高 13.74 2 3 1537 清水　彩花(1) 伊勢学園高 13.62
3 7 176 長谷川陽菜(2) 桑名高 15.01 3 6 1276 野村　りえ(3) 津商高 14.06
4 1 2021 舟橋　明里(1) 鈴鹿高 15.76 4 4 1791 舘　　実咲(2) 四日市農芸高 14.09

2 2133 西山　歩希(1) 名張青峰高 DNS 5 7 280 齊藤　由依(2) 松阪高 14.93
3 1061 西村　美月(2) 近大高専 DNS 6 1 793 伊藤　若奈(1) 川越高 15.02
6 5432 時田　夢実(2) 熊野RC DNS 7 8 1434 塚本　めぐ(2) 四日市南高 15.06
8 1429 伊達　柚葉(2) 四日市南高 DNS 8 2 2020 舘　　果南(1) 鈴鹿高 15.79

7組 (風:-1.0) 8組 (風:-0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1472 西田　彩乃(3) 亀山高 13.33 1 5 2010 山中　　瞳(2) 鈴鹿高 13.18
2 6 687 宇坂　美咲(1) 神戸高 13.71 2 6 853 柴原　綾乃(2) 宇治山田商高 13.76
3 5 1274 山盛　　雅(3) 津商高 13.72 3 3 5434 葛平　朱里(2) 熊野RC 14.42
4 4 1790 加藤　早紀(2) 四日市農芸高 14.03 4 7 588 黒田　彩夏(1) いなべ総合高 14.66
5 1 2153 安藤　　愛(1) 暁高 14.14 5 2 792 伊藤萌々香(1) 川越高 14.93
6 7 1531 淺野ななこ(1) 伊勢学園高 14.44 6 8 456 福田　　暖(2) 四日市高 15.16
7 2 1577 花本　菜衣(1) 名張青峰高 14.62 7 1 2132 大久保寧々(1) 名張青峰高 15.48
8 8 1435 服部　果恋(2) 四日市南高 15.42 4 1756 上野　朱理(2) 暁高 DNS

9組 (風:+0.1) 10組 (風:-0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1298 中里安有香(2) 津商高 13.59 1 5 678 澤藤　真華(2) 神戸高 13.51
2 6 1020 小阪　美月(2) 三重高 13.70 2 6 1282 池山　優花(3) 津商高 13.76
3 3 16 荒木　優花(2) 四日市商高 14.13 3 4 574 林　　宏香(2) いなべ総合高 13.90
4 1 2156 川瀬　愛佳(1) 暁高 14.72 4 3 981 小倉　麻那(1) 尾鷲高 13.96
5 7 1483 押川　佳鈴(2) 亀山高 14.73 5 7 1022 田川　実優(2) 三重高 14.63
6 8 1436 吉川　純礼(2) 四日市南高 15.37 6 2 2159 奈須　美香(1) 暁高 15.19
7 2 2022 米山　咲衣(1) 鈴鹿高 15.71 7 8 1433 小林　沙代(2) 四日市南高 15.49

5 571 東　　優香(2) いなべ総合高 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



女子100m 1次予選
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月8日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

11組 (風:-1.1) 12組 (風:-1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1275 樋口　花可(3) 津商高 13.44 1 4 171 松野　真佳(2) 桑名高 13.44
2 2 399 山野　綾香(3) 松阪商高 13.63 2 2 2162 山川　　舞(1) 暁高 14.41
3 3 1781 武田　真侑(2) 暁高 13.63 *TK 3 8 460 森岡　柚衣(2) 四日市高 14.41 *TK
4 7 1136 三島乃里子(2) 津東高 14.34 4 3 964 中野　未沙(2) 尾鷲高 14.45
5 5 1430 山下　愛華(2) 四日市南高 14.45 5 5 1431 宇佐見佳奈(2) 四日市南高 14.51
6 8 1569 林　　優奈(2) 名張青峰高 14.74 6 7 1638 坂口　瑠香(1) 相可高 15.04

4 5267 原田　和佳(3) 三重大医陸 DNS 1 1272 松原　香奈(1) 上野高 DNS
6 572 金森　末帆(2) いなべ総合高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 178 水谷　真苗(1) 桑名高 13.10 -1.8
2 6257 西田　圭那(3) 三重大 13.13 -1.8
3 2010 山中　　瞳(2) 鈴鹿高 13.18 -0.6
4 1472 西田　彩乃(3) 亀山高 13.33 -1.0
5 19 吉岡　瑞希(2) 四日市商高 13.38 -0.6
6 1275 樋口　花可(3) 津商高 13.44 -1.1
7 171 松野　真佳(2) 桑名高 13.44 -1.8
8 1293 山下　果歩(2) 津商高 13.45 -2.9

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



女子100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

日本記録(NR)            11.21     福島　千里(北海道ハイテクAC)          2010 7月8日 12:35 2次予選
県記録(KR)              11.52     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                2017 7月8日 14:30 準決勝
大会記録(GR)            11.71     世古　　和(CRANE)                     2017(第80回) 7月8日 16:25 決　勝

2次予選　10組2着＋4

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-2.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 22 橋口　義美(2) 四日市商高 12.92 Q 1 6 5009 名倉　千晃 ＮＴＮ 12.86 Q
2 6 6456 高橋悠紗子(3) 上智大 13.03 Q 2 7 855 堂岡　新菜(2) 宇治山田商高 13.02 Q
3 7 97 吉川理香子(3) 伊賀白鳳高 13.17 3 5 6314 栢　　愛莉(2) 皇學館大 13.29
4 3 1781 武田　真侑(2) 暁高 13.70 4 8 926 飯田妃奈乃(2) 宇治山田高 13.36
5 8 399 山野　綾香(3) 松阪商高 13.88 5 4 1292 松吉　里紗(2) 津商高 13.48
6 2 1659 中村　美優(2) 四日市四郷高 14.19 6 3 20 羽根のどか(2) 四日市商高 13.61

4 5226 世古　　和 ＣＲＡＮＥ DNS 7 2 2153 安藤　　愛(1) 暁高 14.13
9 828 幸得　由愛(3) 宇治山田商高 DNS 9 1537 清水　彩花(1) 伊勢学園高 DNS

3組 (風:-2.0) 4組 (風:+0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 5347 永野真莉子 デンソー 12.84 Q 1 7 5341 杉山　美貴 デンソー 12.47 Q
2 7 1167 吉田二千翔(3) 伊勢高 12.89 Q 2 4 4 三杉　七美(3) 四日市商高 12.71 Q
3 4 385 伊藤　暁里(3) 松阪商高 12.95 q 3 5 1253 松山　静香(2) 上野高 12.94 q
4 6 387 加藤　望玖(3) 松阪商高 13.07 4 6 14 川村　海月(2) 四日市商高 13.10
5 8 29 伊藤日奈多(2) 四日市商高 13.32 5 3 687 宇坂　美咲(1) 神戸高 13.42
6 9 5762 水谷　麻希 T.G.K 13.81 6 8 1298 中里安有香(2) 津商高 13.43
7 2 1020 小阪　美月(2) 三重高 13.87 7 9 592 瀬古　真穂(1) いなべ総合高 13.47
8 3 16 荒木　優花(2) 四日市商高 14.30 8 2 1791 舘　　実咲(2) 四日市農芸高 14.06

5組 (風:-0.1) 6組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 6311 松葉みなみ(3) 皇學館大 12.29 Q 1 5 873 西村　　愛(1) 宇治山田商高 12.60 Q
2 5 1626 寺本　朱那(2) 皇學館高 12.66 Q 2 7 6345 林　　薫乃(3) 甲南大 12.73 Q
3 6 1200 松本みのり(2) 伊勢高 12.98 3 4 6357 伊藤　彩夏(1) 皇學館大 13.13
4 9 1031 西田　真梨(1) 三重高 13.06 4 9 1195 小林　真子(2) 伊勢高 13.29
5 8 678 澤藤　真華(2) 神戸高 13.52 5 8 713 打田　唯緒(2) 四日市西高 13.47
6 3 1274 山盛　　雅(3) 津商高 13.63 6 6 95 北川　美緒(3) 伊賀白鳳高 13.50
7 2 1276 野村　りえ(3) 津商高 14.02 7 3 1273 中村　有沙(3) 津商高 13.84

7 6305 伊藤　美穂(3) 皇學館大 DNS 8 2 1790 加藤　早紀(2) 四日市農芸高 13.91

7組 (風:+0.8) 8組 (風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 114 太田ひまり(3) 鈴鹿高専 12.53 Q 1 5 5007 一色　美咲 ＮＴＮ 12.33 Q
2 7 6185 柴原有里加(2) 大東文化大 12.80 Q 2 4 6366 横山　綾香 至学館大 12.71 Q
3 4 1281 太田　瑛美(3) 津商高 12.90 q 3 9 6257 西田　圭那(3) 三重大 12.92 q
4 6 5997 江平　春花 ロケット団 12.95 4 6 96 松田　七泉(3) 伊賀白鳳高 13.03
5 8 178 水谷　真苗(1) 桑名高 12.96 5 7 1246 西尾　智那(2) 上野高 13.25
6 9 1293 山下　果歩(2) 津商高 13.29 6 8 1275 樋口　花可(3) 津商高 13.53
7 3 126 大葉　美月(2) 鈴鹿高専 13.82 7 3 981 小倉　麻那(1) 尾鷲高 13.74

2 853 柴原　綾乃(2) 宇治山田商高 DNS 8 2 1282 池山　優花(3) 津商高 13.93

9組 (風:+0.1) 10組 (風:-1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1077 飯田　英恵(2) ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ高 12.76 Q 1 6 5023 樫山　　楓 ＮＴＮ 12.53 Q
2 6 6367 生駒　志穂 至学館大 12.77 Q 2 5 6308 中世古祥恵(3) 皇學館大 13.00 Q
3 8 2010 山中　　瞳(2) 鈴鹿高 13.06 3 4 1998 岩﨑　優華(3) 鈴鹿高 13.04
4 7 397 山口　紗也(3) 松阪商高 13.21 4 7 1602 辰巳　奈那(3) 皇學館高 13.19
5 9 171 松野　真佳(2) 桑名高 13.34 5 9 19 吉岡　瑞希(2) 四日市商高 13.29
6 2 2008 谷中　　鈴(2) 鈴鹿高 13.67 6 8 1472 西田　彩乃(3) 亀山高 13.45
7 3 574 林　　宏香(2) いなべ総合高 13.82 7 3 575 柳井　実玖(2) いなべ総合高 13.62
8 5 2 矢野　未玲(3) 四日市商高 13.84 8 2 1024 濵地　晴帆(2) 三重高 13.75

凡例  DNS:欠場



女子100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

日本記録(NR)            11.21     福島　千里(北海道ハイテクAC)          2010 7月8日 12:35 2次予選
県記録(KR)              11.52     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                2017 7月8日 14:30 準決勝
大会記録(GR)            11.71     世古　　和(CRANE)                     2017(第80回) 7月8日 16:25 決　勝

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5347 永野真莉子 デンソー 12.43 Q 1 7 5009 名倉　千晃 ＮＴＮ 12.03 Q
2 6 5007 一色　美咲 ＮＴＮ 12.52 Q 2 6 5341 杉山　美貴 デンソー 12.09 Q
3 5 1626 寺本　朱那(2) 皇學館高 12.71 q 3 4 5023 樫山　　楓 ＮＴＮ 12.26 q
4 7 114 太田ひまり(3) 鈴鹿高専 12.73 4 9 6367 生駒　志穂 至学館大 12.83
5 8 6345 林　　薫乃(3) 甲南大 12.76 5 5 22 橋口　義美(2) 四日市商高 12.85
6 9 1167 吉田二千翔(3) 伊勢高 12.89 6 2 1281 太田　瑛美(3) 津商高 13.03
7 2 6456 高橋悠紗子(3) 上智大 13.01 7 3 6257 西田　圭那(3) 三重大 13.12
8 3 1253 松山　静香(2) 上野高 13.22 8 6185 柴原有里加(2) 大東文化大 DNS

3組 (風:-2.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 6311 松葉みなみ(3) 皇學館大 12.50 Q
2 5 873 西村　　愛(1) 宇治山田商高 12.65 Q
3 4 1077 飯田　英恵(2) ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ高 12.73
4 2 385 伊藤　暁里(3) 松阪商高 12.85
5 8 4 三杉　七美(3) 四日市商高 12.89
6 7 6366 横山　綾香 至学館大 12.94
7 3 855 堂岡　新菜(2) 宇治山田商高 12.98
8 9 6308 中世古祥恵(3) 皇學館大 13.17

決　勝　

(風:-3.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5009 名倉　千晃 ＮＴＮ 12.05
2 7 5341 杉山　美貴 デンソー 12.27
3 5 5347 永野真莉子 デンソー 12.32
4 2 5023 樫山　　楓 ＮＴＮ 12.33
5 8 5007 一色　美咲 ＮＴＮ 12.55
6 6 6311 松葉みなみ(3) 皇學館大 12.57
7 9 873 西村　　愛(1) 宇治山田商高 12.73
8 3 1626 寺本　朱那(2) 皇學館高 12.78

凡例  DNS:欠場


